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BIOGAST Artikelnummer:

200427

BIOGAST Artikelbezeichnung:

Bio SEL Aceto Balsa.Mode.500ml

Allgemein: Artikel GTIN: 8018759000952 / Anzahl Basiseinheit: 1
recht. Produktbezeichnung: Balsamessig aus Modena IGP

verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: LaSelva

Kontaktadresse: 82166 Grafelfing, Pasinger StralRe 94

IntraStat: 22090091
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

MaReinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Weinessig*, konzentrierter Traubenmost*.
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Allergene Buchstabencode Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide A frei von (ohne Analyse)
Krebstiere B frei von (ohne Analyse)
Eier C frei von (ohne Analyse)
Fische D frei von (ohne Analyse)
Erdnisse E frei von (ohne Analyse)
Sojabohnen F frei von (ohne Analyse)
Milch / Lactose G frei von (ohne Analyse)
Nisse H frei von (ohne Analyse)
Sellerie L frei von (ohne Analyse)
Senf M frei von (ohne Analyse)
Sesamsamen N frei von (ohne Analyse)
Schwefeldioxid und Sulphite 0 enthalt

Lupine P frei von (ohne Analyse)
Weichtiere R frei von (ohne Analyse)

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. BIOGAST stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.biogast.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Zubereitung/Ndhrwerte

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Nahrwertbezugsgrofle 100 Milliliter
Haushaltportion
Energie (kcal) 99 E. Messgenauigkeit
Energie (KJ) 421 E. Referenzmenge in %
Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 0,5 Gramm kleinerals
Fett, davon gesat. Fettsauren 0,1 Gramm kleinerals
Kohlenhydrate 20 Gramm
Kohlenhydrate, davon Zucker 18 Gramm
EiweiR 0,5 Gramm kleinerals
Salz 20 Milligramm kleinerals
Energie 421 Kilojoul exakt
Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
sonstige Nahrwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
zusatzliche Angaben
Herkunftsland IT Bezeichnung Italien
Herkunftsort Ursprungsland Italien

Oko-Kontrollstelle [IT-BIO-009

Bio-Logo-Ldnderzusatz

Italien + Landwirtschaft

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch
Glutenfrei
Laktosefrei
Milchproteinfrei J
Gentechnikfrei k.A.

PortionsgroRe/ Volumenprozent

PortionsgréBen/ Wert

Anz. Portionen/ Pkg

Volumenprozent

%

Nahrwertanspruch

Klassischer Balsamico aus Modena mit Bio-Zutaten
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. BIOGAST stellt die Daten unserer

Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.biogast.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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BIOGAST Artikelnummer: 200427

BIOGAST Artikelbezeichnung: Bio SEL Aceto Balsa.Mode.500ml

Allgemein: Artikel GTIN: 8018759005957 / Anzahl Basiseinheit: 6
recht. Produktbezeichnung: Balsamessig aus Modena IGP

verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: LaSelva

Kontaktadresse: 82166 Grafelfing, Pasinger StralRe 94

IntraStat: 22090091

Aufbewahrung/Verwendungshinweise:

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maleinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Weinessig*, konzentrierter Traubenmost*.
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Allergene Buchstabencode

Grad d. Vorkommens

Glutenhaltiges Getreide A frei von (ohne Analyse)
Krebstiere B frei von (ohne Analyse)
Eier C frei von (ohne Analyse)
Fische D frei von (ohne Analyse)
Erdnisse E frei von (ohne Analyse)
Sojabohnen F frei von (ohne Analyse)
Milch / Lactose G frei von (ohne Analyse)
Nisse H frei von (ohne Analyse)
Sellerie L frei von (ohne Analyse)
Senf M frei von (ohne Analyse)
Sesamsamen N frei von (ohne Analyse)
Schwefeldioxid und Sulphite 0 enthalt

Lupine P frei von (ohne Analyse)
Weichtiere R frei von (ohne Analyse)

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. BIOGAST stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.biogast.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Zubereitung/Ndhrwerte

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Nahrwertbezugsgrofle 100 Milliliter
Haushaltportion
Energie (kcal) 99 E. Messgenauigkeit
Energie (KJ) 421 E. Referenzmenge in %
Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 0,5 Gramm kleinerals
Fett, davon gesat. Fettsauren 0,1 Gramm kleinerals
Kohlenhydrate 20 Gramm
Kohlenhydrate, davon Zucker 18 Gramm
EiweiR 0,5 Gramm kleinerals
Salz 20 Milligramm kleinerals
Energie 421 Kilojoul exakt
Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
sonstige Nahrwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
zusatzliche Angaben
Herkunftsland IT Bezeichnung Italien
Herkunftsort Ursprungsland Italien

Oko-Kontrollstelle [IT-BIO-009

Bio-Logo-Ldnderzusatz

Italien + Landwirtschaft

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch
Glutenfrei
Laktosefrei
Milchproteinfrei J
Gentechnikfrei k.A.

PortionsgroRe/ Volumenprozent

PortionsgréBen/ Wert

Anz. Portionen/ Pkg

Volumenprozent

%

Nahrwertanspruch

Klassischer Balsamico aus Modena mit Bio-Zutaten
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. BIOGAST stellt die Daten unserer

Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.biogast.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. BIOGAST stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.biogast.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf

